
UCHWALA Nt XXXIX I 221 /09
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 25 listopada 2009r.

w sprawie: okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci na 2010 rok
i zwolniefr z podatku od nieruchomodci.

Na podstawie art.5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnta 12 stycznialggl roku o podatkach
i oplatach lokalnych ( Dz. rJ. z 2006 Nr 121 poz. g44 ze zm ), obwieszczenii Ministra
Finans6w z dnia 3 sierpnia 2009 roku w sprawie g6mych granic stawek kwotowych podatk6w
i oplat lokalnych w 2010 r. ( MP, Nr 52, poz. 742) Rada Miasta i Gminy czerniejewo uchwala,
co nastppuJ e:

$1

OkreSla siE wysokoSi stawek podatku od nieruchomojci na 2010 rok :

1/ od budynk6w mieszkalnych lub ich czgsci - 0,62 zl od lm'powierzchni u2ytkowej

2/ od budynt6w lub ich czEdci zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoSci
gospodarczej oraz od bud),nk6w mieszkalnych lub ich czESci
zaj Qtych na prowadzenie dzialalno6ci gospodarczej

- 14,00 zl od 1 m2 powierzchni uz1'tkowej

3/ od budynt6w lub ich czpsci zajgtych na prowadzenie
dzialalnodci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materialem siewn)'rn - 9,57 zl od 1m2 powierzchni u2ltkowej

4/ od budt'nk6w lub ich czqSci zajgtych na prowadzenie dzialalnoSci
gospodarczej w zakresie udzielania Swiadczei zdrowotnych

- 4,16 zl od 1 m2 powierzchli uZl.tkowej

5/ od budynk6w pozostalych lub ich czgsci - 4,30 zl od 1 m2 powierzchni uzy.tkowej
6/ od budynk6w lub ich czgsci zajptych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnoSci po2yku
publicznego przez organizacje pozy.tku publicznego - 6,88 zt od 1 m2 powierzchni uz1'tkowej

7/ od budowli - 2 %o ich wartosci okeslonej na podstawie ar1. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy

8/ od grunt6w zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnodci gospodarczej, bez wzglgdu na spos6b
zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i budynk6w - 0,67 zl od 1 m2 gruntu

9/ od grunt6w pozostalych - 0,25 zl od 1 m2 gruntu
z wyJ 4rKrem
- zajqlych na prowadzenie nieodplatnej statutowej

dzialalnoSci poZltku publicznego przez
oroanizacje nOZ],1 ! m, gr.mlU



- zajqfch pod wewnEhzn4 komunikacjE -
oznaczonych w ewidencji grunt6w i budynk6w
jako ,, dr" - 0,20 zl od i m, gruntu

10/ od zbiornik6w wodnych retencflnych, elektrowni wodnych, od grunt6w pod jeztoramt
od t ha powierzchni - 4,04 z1

s2
Zwalnia sig od podatku od nieruchomo3ci w 2010 roku :
- nieruchomoSci lub ich czg5ci wykorzystywane przez jednostki organizacyjne powolane

do ochrony przeciwpo2arowej, z wyj4tkiem zaj Qtych na prowadzenie dzialalnoici
gospodarczej;

- nieruchomoSci lub ich czg3ci wykorzystlnvane na cele wypoiryczania ksi42ek i czltelnictwa,
z wyj4tkiem zaj Etych na prowadzenie dzialalnodci gospodarczej;

- nieruchomoSci lub ich czpSci wykorzyst)'wane przez Swietlice wiej skie zajmowane na ceie
kulturalno - oSwiatowe, z wyj 4tkiem zajptych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej.

s3
Wykonanie uchwaly powierza sip Burmistrzowi Miasta i Gminy Czemiejewo.

s4
Traci moc UCHWAtr-A Nr XXVI l15I/ 2008 r RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO
z dnia 26listopada 2008 roku w sprawie: okeSlenia wysokoSci stawek podatku od
nieruchomoici na 2009 rok i zwolnieri z Dodatku od nieruchomoici.

s5
Uchwala wchodzi w 2ycie po upllvie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Woj ew6dztwa Wielkopolskiego.

Przewod



Uzasadnienie
do Uchwaiy Nr XXXIX / 221 / 09

Rady Miasta i Gminy Czemiejewo
z dnia 25 listopada 2009r.

Minister Finans6w w obwieszczeniu z dnia 3 sierpnia 2009 roku przedstawil wysoko66
g6rnych stawek kwotowych w podatkach i oplatach lokalnych, jakie R.ada mo2e uchwali6 w 2010
roku.

Proponuje sip niewielki wzrost stawek w tlm podatku, nie przyjmuj4c stawek maksymalnych
zaproponowanych przez Ministra Finans6w oraz pozostawienie dotychczasowych zwolnieri.

Proj ektowane wysoko3ci stawek uzyskaly pozytnvnq opinip na posiedzeniu wsp6lnym
Komisji Rady w dniu 4. 1 1, .2009 r.

W Swietle powyZszego podjecie uchwaly jest konieczne i uzasadnione.

Zastgpcl Burmistrza

SuJah


